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1. INFORMACJA PODSTAWOWA 

Stowarzyszenie Klub Miłośników Zegarów i Zegarków zostało utworzone na spotkaniu założycielskim, 
które odbyło się w Warszawie w dniach 3 i 5 stycznia 2009 roku oraz spotkaniu dodatkowym, które 
odbyło się w Warszawie w dniach 14 i 15 kwietnia 2009 i zarejestrowane postanowieniem Sądu 
Rejonowego dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS 0000331397 dnia 18 czerwca 2009 r. 

Siedziba Stowarzyszenia mieści się w Warszawie przy ul. Dmochowskiego 4/2. 

Stowarzyszeniu nadano numer statystyczny REGON 141915523 oraz NIP 525 246 20 56. 

Czas trwania Stowarzyszenia jest nieoznaczony. 

Zgodnie ze statutem celem działania Stowarzyszenia jest w głównej mierze krzewienie i pogłębianie 
wiedzy o czasie i urządzeniach do jego pomiaru. 

Stowarzyszenie sporządziło sprawozdanie finansowe za 2018 rok obejmujące okres od 01 stycznia 
2018 do 31 grudnia 2018 roku. 

2. WŁADZE KMZiZ 

Zakres kompetencji władz Stowarzyszenia został określony w Statucie, nad Stowarzyszeniem nadzór 
ustawowy sprawuje Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy. W okresie sprawozdawczym miało 
miejsce Walne Zgromadzenie Członków, podczas którego zostały wybrane nowe władze 
Stowarzyszenia (Zarząd i Rada Klubu). 

Władze: 

1.	 Walne Zgromadzenie Członków, 

2.	 Komisja Rewizyjna (zwana Radą Klubu), 

3.	 Zarząd. 

Komisja Rewizyjna w okresie sprawozdawczym składała się z: 

Przewodniczący - Pan Piotr Stasiak, od dnia wyborczego WZC 2018 do dnia dzisiejszego 

Członek - Pan Jan Krawczyk, od dnia wyborczego WZC 2018 do dnia dzisiejszego 



Członek - Pan Bartłomiej Daniszewski, od dnia wyborczego WZC 2018 do dnia dzisiejszego 

Zarząd w okresie sprawozdawczym składał się z: 

Prezes Zarządu - Pan Eugeniusz Szwed, od 9 czerwca 2018 do dnia dzisiejszego 

Wiceprezes Zarządu - Pan Romuald Kociuba, od dnia wyborczego WZC 2018 do dnia dzisiejszego 

Skarbnik - Pan Piotr Chmiel, od dnia wyborczego WZC 2018 do dnia dzisiejszego 

W okresie sprawozdawczym Zarząd odbył cztery formalne spotkania oraz szereg nieformalnych 
posiedzeń, które dotyczyły spraw i decyzji dotyczących Stowarzyszenia. 

3. DZIAŁALNOŚĆ W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM  

Niezwłocznie po wyborze, nowy Zarząd Stowarzyszenia zajął się uporządkowaniem spraw formalnych, 
w tym zapewnieniem regularnych płatności ze strony reklamodawców na rzecz Stowarzyszenia. 

Poza utrzymaniem bieżącej działaności strony internetowej (zostały wprowadzone zmiany w wyglądzie 
i umieszczaniu zawartości) oraz forum Stowarzyszenia (uporządkowano zasady korzystania z forum 
przez sprzedawców profesjonalnych), podjęto prace nad wzmocnieniem aktywności KMZiZ w social 
media (Facebook, YouTube), co stanowi podstawę realizacji zadań statutowych, Stowarzyszenie 
zorganizowało bądź wzięło udział w następujących wydarzeniach: 

-	 zorganizowano warsztaty zegarmistrzowskie w Belwederze (Warszawa) 

-	 zorganizowano XIV spotkanie roczne Stowarzyszenia 

-	 przeprowadzono Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia 

-	 wydano drugi numer magazynu „Zegarki Club” w wersji papierowej i elektronicznej 

-	 zorganizowano warsztaty zegarmistrzowskie w Srebrnej Górze 

-	 przedstawiciele Stowarzyszenia uczestniczyli w festiwalu „It’s all about watches” w 
Łodzi 

-	 zorganizowano warsztaty zegarmistrzowskie w Pałacu w Wilanowie 

-	 zorganizowano warsztaty zegarmistrzowskie z okazji 100-lecia niepodległości Polski 

-	 zorganizowano spotkanie świąteczne dla członków Stowarzyszenia i Klubu 

-	 zorganizowano kolejne odsłony akcji „Warsztaty zegarmistrzowskie dla 
przedszkolaków” 

-	 rozpoczęto współpracę ze stroną „Dwóch Gości - Blog o Zegarkach” 

-	 rozpoczęto współpracę z salonem „Wrzeciono Czasu” 

-	 rozpoczęto współpracę z salonem „Pracownią Czasu” 

-	 nawiązano współpracę z restauracją Syta 93, w zakresie udostępniania sali na 
warsztaty i spotkania noworoczne 

-	 nawiązano relacje z Polską Akademią Nauk 

-	 nawiązano kontakty robocze z magazynem Esquire 

-	 kontynuowano współpracę ze Spółdzielnią Mieszkaniową Służew nad Dolinką 

-	 kontynuowano współpracę z Victorinox Polska 



-	 kontynuowano współpracę z SPiRZ 

-	 kontynuowano współpracę z Aurochronos 

-	 kontynuowano wysyłkę biuletynu dla wszystkich należących do Klubu 

5. WYNIKI FINANSOWE 

Szczegółowe dane zawiera Sprawozdanie finansowe za 2018, stanowiące część materiałów na Walne 
Zgromadzenie Członków KMZiZ. 

Suma bilansowa (wartość aktywów) wyniosła 59 888,39 PLN, a strata 10 839,22 PLN. 

Zarząd wnioskuje aby strata została pokryta z majątku Stowarzyszenia KMZiZ. 

Głównymi źródłami przychodów w 2018 roku były przychody z działalności gospodarczej (reklamy na 
forum oraz stronie internetowej), składki członkowskie oraz przychody z działalności statutowej. 
Głównymi wydatkami były koszty działalności statutowej, w szczególności organizacji eventów oraz 
koszty działalności gospodarczej, związanej z organizacją spotkań, warsztatów oraz prowadzeniem 
strony i forum internetowego. 

PODSUMOWANIE 

Rok 2018 był rokiem, w którym Stowarzyszenie ustabilizowało swoje przychody finansowe, a stan 
konta na koniec 2018 był wyższy niż zakładany w budżecie. Udało się również poszerzyć portfolio 
aktywności Klubowych związanych z misją Stowarzyszenia KMZiZ  

Ściągalność należności wynosi 100% i Zarząd nie widzi żadnych zagrożeń, aby ta sytuacja miała się 
znacząco pogorszyć. 

Nie wystąpiły żadne zdarzenia mogące mieć negatywne skutki finansowe czy wizerunkowe (zarząd 
składa wszystkie sprawozdania do KRS, GUS, US etc w terminach i nie jest mu nic wiadome o 
mogących mieć istotny wpływ nieprawidłowościach). 

Warszawa, dnia 08.06.2019 roku 

Zarząd Stowarzyszenia KMZiZ 

1.	 Eugeniusz Szwed 

2.	 Romuald Kociuba 

3.	 Piotr Chmiel


